Offertorium Ps. 41, 2 et 3

Quemádmodum desiderat cervus ad fontes aquárum, ita desiderat áнима mea ad te, Deus. Sitívit áнима mea ad Deum fortē vi-vum.

Secreta

Sanctæ Hildegárdis Virginis tuæ festa recoléntes, preces offéri-mus et hóstias immolámus: præsta, quæsumus, Dómine; ut, cum præsídio temporáli, vitæ nobis præbeant incremēta perpétuæ. Per Dóminum nostrum.

Pro Impressione Ss. Stigmatum S. Francisci Secreta

Múnera tibi, Dómine, dicáta sanctífica: et, intercedénte beáto Francíscu, ab omni nos culpá-rum labe purífica. Per Dómi-num nostrum.

Communio Philipp. 1, 20 et 21

Magnificábitur Christus in córpore meo, sive per vitam, sive per mortem: mihi enim vivere Chri-stus est, et mori lucrum.

Postcommunio

Perpétuo, Dómine, favóre pro-séquere, quos réficiis divino mystério: et quos imbuísti cælé-stibus institútis, eósdem, interce-dénte beáta Hildegárde Virgine tua, salutáribus comitáre solátiis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui te-cum vivit et regnat.

**Pro Impressione Ss. Stigmatum
S. Francisci Postcommunio**
Deus, qui mira Crucis mysté-
ria in beáto Francisco Confes-
sóre tuo multifórmiter demon-
strásti: da nobis, quæsumus; de-
votiónis suæ semper exémpla
sectári, et assídua ejúsdem Cru-
cis meditatióne muníri. Per Dó-
minum nostrum.

J Missæ privatæ dici possunt,
juxta Rubricas, etiam de Impres-
sione Ss. Stigmatum S. Francisci
Conf., ut in Missali hac die, cum
Commemoratione S. Hildegardis.

Die 25 Septembris
S. NICOLAI DE FLÜE
EREMITÆ ET CONF.

Duplex

Introitus Ps. 36, 30-31

OS justi meditábitur sa-
piéntiam, et lingua ejus
loquétur judicium: lex
Dei ejus in corde ipsius. **Ps. ibid.,**
1 Noli æmulári in malignántibus:
neque zeláveris faciéntes iniqui-
tatem.

V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beátum Nicoláum
Eremítam, Angelórum esca
mirabiliter nutrire, ac donis cælé-
stibus cumuláre voluisti: concé-
de, quæsumus; ut ejus interces-
sione Dominicum corpus digne-

súmere in terris, et gloriósum
conspicere mereámur in cælis.
Per eúndem Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiæ
Eccli. 31, 8-11

Béatus vir, qui invéntus est sine
mácula, et qui post aurum
non ábiit, nec sperávit in pecúnia
et thesáuris. Quis est hic, et lau-
dábimus eum? fecit enim mirabí-
lia in vita sua. Qui probátus est in
illo, et perféctus est, erit illi glória
ætéerna: qui pótuit tránsgredi, et
non est transgréssus: fácere ma-
la, et non fecit: ideo stabilita sunt
bona illius in Dómino, et eleemó-
synas illius enarrábit omnis ecclé-
sia sanctórum.

Graduale Ps. 91, 13 et 14

Justus ut palma florébit: sicut ce-
drus Libani multiplicábitur in do-
mo Dómini. **V. Ibid., 3** Ad annun-
tiandum mane misericórdiam tu-
am, et veritátem tuam per noc-
tem.

Allelúja, allelúja. **V. Jac. 1, 12**
Beátorus vir, qui suffert tentatió-
nem: quóniam, cum probátus füe-
rit, accípiet corónam vitæ. Alle-
lúja.

H Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Mattháeum
Matth. 19, 27-29

In illo témpore: Dixit Petrus ad
Jesum: Ecce, nos reliquimus
ómnia, et secúti sumus te: quid

ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen, dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratione, cum se derit Filius hominis in sede majestatis sue, sedebitis et vos super sedes duodecim, iudicantes duodecim tribus Israel. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, centuplum accipiet, et vitam aeternam possidet.

Offertorium Ps. 88, 25

Véritas mea et misericordia mea cum ipso: et in nomine meo exaltabitur cornu ejus.

Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias imolámus in tuorum commemoratione Sanctórum: quibus nos et præsentibus exui malis confidimus et futuris. Per Dóminum nostrum.

Communio Matth. 24, 46-47

Beatus servus, quem, cum venerit dominus, invenerit vigilantem: amen, dico vobis, super omnia bona sua constituet eum.

Postcommunio

Refecti cibo potuque caelesti, Deus noster, te supplices exoramus: ut, in cuius haec commemoratione percipimus, ejus muniamur et precibus. Per Dóminum nostrum.

Die 2 Octobris
SS. ANGELORUM
CUSTODUM

Duplex II classis

Omnia ut in Missali hac die.

Die 6 Octobris
S. ADALBERONIS
EPISCOPI ET CONF.

Duplex majus

Missa Sacerdotes tui, de Communi Confessoris Pontificis 2 loco, praeter Orationes sequentes:

Oratio P

Propitiare, quæsumus, Dómine, nobis famulis tuis per beati Adalberonis Episcopi et Confessoris tui mérita gloriosa: ut, ejus pia intercessione, ab omnibus semper protegámur adversis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Et fit Commemoratio S. Brunonis Conf.:

Oratio

Sancti Brunonis Confessoris tui, quæsumus, Dómine, intercessiōnibus adjuvémur: ut, qui maiestatem tuam gráviter delinquendo offendimus, ejus méritis et precibus, nostrorum delictorum veniam consequámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus.

Secreta

P

Suscípiat cleméntia tua, quásimus, Dómine, de mánibus nostris munus oblátum: et per beáti Adalberónis Episcopi et Confessóris tui orationes et mérita, ab ómnibus nos mundet peccátis. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Brunone

Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemo- ratiónē Sanctórum: quibus nos et præsentibus éxui malis confídi- mus et futúris. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

P

Divinis, Dómine, pasti mysté- riis, quæ pro beáti Adalberónis Episcopi et Confessóris tui veneratióne tuæ obtúlimus maje- státi: quásimus; ut per ea vé- niám peccatórum mereámur accípere, et ad cælestia gáudia pervenire. Per Dóminum.

Pro S. Brunone

Postcommunio

Quásimus, omnípotens Deus: ut, qui cælestia aliménta percépi- mus, intercedénte beáto Brunó- ne Confessóre tuo, per hæc con- tra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum nostrum.

F Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Bru-

none Conf., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Adal- beronis.

Die 12 Octobris

S. MAXIMILIANI
EPISCOPI ET MARTYRIS
PATRONI PRINCIPALIS
DICECESISDuplex I classis
cum Octava communi

Introitus Dan. 3, 84 et 87

SACERDOTES Dei, benedi- cite Dóminum: sancti et hú- miles corde, laudáte Deum. **Ibid., 57** Benedicite, ómnia ópe- ra Dómini, Dómino: laudáte et superexaltáte eum in sǽcula. **V.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui nos beáti Maximiliáni Mártyris tui atque Pontíficis ánnua sollemnítate lætificas: concéde propítius; ut, cujus natalítia cólimus, de ejúsdem étiam protectione gaudeámus. Per Dóminum nostrum.

In Missis votivis dicitur sequens

Oratio

Deus, qui nos beáti Maximiliáni Mártyris tui atque Pontíficis com- memoratióne lætificas: concéde propítius; ut, cujus memóriam cólimus, de ejúsdem étiam pro- tectione gaudeámus. Per Dómi- num nostrum.

Léctio Epistolæ beati Pauli
Apóstoli ad Corinthios

2 Cor. 1, 3-7

Fratres: Benedictus Deus et Pa-
ter Dómini nostri Jesu Christi,
Pater misericordiarum, et Deus
totius consolatiónis, qui consolá-
tur nos in omni tribulatióne no-
stra: ut possímus et ipsi consolári
eos, qui in omni pressúra sunt,
per exhortatióne, qua exhortá-
mur et ipsi a Deo. Quóniam sicut
abúndant passiónes Christi in no-
bis: ita et per Christum abúndat
consolatio nostra. Sive autem tri-
bulámur pro vestra exhortatióne
et salúte, sive consolámur pro
vestra consolatióne, sive exhor-
támur pro vestra exhortatióne et
salúte, quæ operátur tolerántiam
earúndem passiónum, quas et
nos pátimur: ut spes nostra firma-
sit pro vobis: sciéntes, quod, sic
ut sóci passiónum estis, sic éri-
tis et consolatiónis: in Christo
Jesu, Dómino nostro.

Graduale Ps. 8, 6-7

Glória et honore coronásti eum.
¶ Et constituisti eum super ópera
mánuum tuárum, Dómine.